

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL-II, DELHI Keshav Kunj, Sanskriti Bhawan, D.B.Gupta Road, Jhandewalan, New Delhi-110055 PUBLIC AUCTION OF PROPERTIES NOTICE							
The under mentioned Properties/Shops will be sold "AS IS WHERE IS BASIS" by public auction on the date, time & venue mentioned against them for recovery of dues payable to CANARA BANK as per the following details:							
Case No. & Title	Description of Properties/Shops to be sold	S. No.	Shop No. Floor	Reserve Price (Rs. in Lacs)	Earnest Deposit (Rs. in Thousands)	Date, Time & Venue	Court Auctioneer
OA No.1091/95 DRT-II Dated 12.10.1998 in R.C. No.152/1999 Order Dated 22.05.09 Canara Bank Vs. M/s. P.S. Jain Motors & Others Rs.3,90,57,284/- alongwith costs, pendente lite and future interest w.e.f. 30.11.1999	Property Bearing No. 2823, Lothian Road, Kashmiri Gate, Delhi-06	1.	6 GF	3.50	35,000/-	15.07.2009 (Wednesday) at 11:00 am at Conference Room of DSIDC, 3/4, State Emporia Building Baba Kharak Singh Marg, New Delhi-01	Sh. D.K. Sachar Advocate Mob: 9811133636
		2.	7 GF	2.50	25,000/-		
		3.	7A GF	2.50	25,000/-		
		4.	8 GF	4.00	40,000/-		
		5.	9A GF	2.50	25,000/-		
OA No.1091/95 DRT-II Dated 12.10.1998 in R.C. No.152/1999 Order Dated 22.05.09 Canara Bank Vs. M/s. P.S. Jain Motors & Others Rs.3,90,57,284/- alongwith costs, pendente lite and future interest w.e.f. 30.11.1999	Property Bearing No. 2823, Lothian Road, Kashmiri Gate, Delhi-06	6.	10 GF	5.50	55,000/-	15.07.2009 (Wednesday) at 11:00 am at Conference Room of DSIDC, 3/4, State Emporia Building Baba Kharak Singh Marg, New Delhi-01	Sh. K.K. Bose, Advocate Mob: 9871471168
		7.	11 GF	5.50	55,000/-		
		8.	14 GF	4.50	45,000/-		
		9.	15 GF	4.50	45,000/-		
		10.	18 GF	5.50	55,000/-		
OA No.1091/95 DRT-II Dated 12.10.1998 in R.C. No.152/1999 Order Dated 22.05.09 Canara Bank Vs. M/s. P.S. Jain Motors & Others Rs.3,90,57,284/- alongwith costs, pendente lite and future interest w.e.f. 30.11.1999	Property Bearing No. 2823, Lothian Road, Kashmiri Gate, Delhi-06	11.	20A GF	2.50	25,000/-	15.07.2009 (Wednesday) at 11:00 am at Conference Room of DSIDC, 3/4, State Emporia Building Baba Kharak Singh Marg, New Delhi-01	Sh. Dhananjay Kumar Singh Advocate Mob: 9810543549
		12.	21 GF	2.50	25,000/-		
		13.	21A GF	3.50	35,000/-		
		14.	22 GF	4.50	45,000/-		
		15.	23 GF	4.50	45,000/-		
OA No.1091/95 DRT-II Dated 12.10.1998 in R.C. No.152/1999 Order Dated 22.05.09 Canara Bank Vs. M/s. P.S. Jain Motors & Others Rs.3,90,57,284/- alongwith costs, pendente lite and future interest w.e.f. 30.11.1999	Property Bearing No. 2823, Lothian Road, Kashmiri Gate, Delhi-06	16.	24 GF	2.50	25,000/-	16.07.2009 (Thursday) at 11:00 am at Conference Room of DSIDC, 3/4, State Emporia Building Baba Kharak Singh Marg, New Delhi-01	Sh. K.P.S. Kohli Advocate Mob: 9811000041
		17.	24A GF	2.50	25,000/-		
		18.	25 GF	5.50	55,000/-		
		19.	26 GF	5.50	55,000/-		
		20.	34 FF	2.00	20,000/-		
OA No.1091/95 DRT-II Dated 12.10.1998 in R.C. No.152/1999 Order Dated 22.05.09 Canara Bank Vs. M/s. P.S. Jain Motors & Others Rs.3,90,57,284/- alongwith costs, pendente lite and future interest w.e.f. 30.11.1999	Property Bearing No. 2823, Lothian Road, Kashmiri Gate, Delhi-06	21.	34A FF	2.50	25,000/-	16.07.2009 (Thursday) at 11:00 am at Conference Room of DSIDC, 3/4, State Emporia Building Baba Kharak Singh Marg, New Delhi-01	Sh. R.S. Parmar Advocate Mob: 9871473741
		22.	35 FF	2.50	25,000/-		
		23.	36 FF	2.50	25,000/-		
		24.	37 FF	2.50	25,000/-		
		25.	38 FF	2.50	25,000/-		
OA No.1091/95 DRT-II Dated 12.10.1998 in R.C. No.152/1999 Order Dated 22.05.09 Canara Bank Vs. M/s. P.S. Jain Motors & Others Rs.3,90,57,284/- alongwith costs, pendente lite and future interest w.e.f. 30.11.1999	Property Bearing No. 2823, Lothian Road, Kashmiri Gate, Delhi-06	26.	39 FF	2.50	25,000/-	16.07.2009 (Thursday) at 11:00 am at Conference Room of DSIDC, 3/4, State Emporia Building Baba Kharak Singh Marg, New Delhi-01	Sh. Ashish Kalia Advocate Mob: 9871473741
		27.	40 FF	2.50	25,000/-		
		28.	43 FF	2.50	25,000/-		
		29.	45 FF	2.50	25,000/-		
		30.	46 FF	2.50	25,000/-		
OA No.1091/95 DRT-II Dated 12.10.1998 in R.C. No.152/1999 Order Dated 22.05.09 Canara Bank Vs. M/s. P.S. Jain Motors & Others Rs.3,90,57,284/- alongwith costs, pendente lite and future interest w.e.f. 30.11.1999	Property Bearing No. 2823, Lothian Road, Kashmiri Gate, Delhi-06	31.	47 FF	2.50	25,000/-	17.07.2009 (Friday) at 11:00 am at Conference Room of DSIDC, 3/4, State Emporia Building Baba Kharak Singh Marg, New Delhi-01	Sh. U.N. Singh Advocate Mob: 9891249549
		32.	48 FF	2.50	25,000/-		
		33.	49 FF	2.50	25,000/-		
		34.	50 FF	2.50	25,000/-		
		35.	53 FF	2.50	25,000/-		
OA No.1091/95 DRT-II Dated 12.10.1998 in R.C. No.152/1999 Order Dated 22.05.09 Canara Bank Vs. M/s. P.S. Jain Motors & Others Rs.3,90,57,284/- alongwith costs, pendente lite and future interest w.e.f. 30.11.1999	Property Bearing No. 2823, Lothian Road, Kashmiri Gate, Delhi-06	36.	55 GF	7.00	70,000/-	17.07.2009 (Friday) at 11:00 am at Conference Room of DSIDC, 3/4, State Emporia Building Baba Kharak Singh Marg, New Delhi-01	Sh. S.K. Jha Advocate Mob: 9810406924
		37.	57 GF	7.00	70,000/-		
		38.	58 GF	7.00	70,000/-		
		39.	59 GF	7.00	70,000/-		
		40.	60 GF	3.50	35,000/-		
OA No.1091/95 DRT-II Dated 12.10.1998 in R.C. No.152/1999 Order Dated 22.05.09 Canara Bank Vs. M/s. P.S. Jain Motors & Others Rs.3,90,57,284/- alongwith costs, pendente lite and future interest w.e.f. 30.11.1999	Property Bearing No. 2823, Lothian Road, Kashmiri Gate, Delhi-06	41.	60A GF	3.50	35,000/-	17.07.2009 (Friday) at 11:00 am at Conference Room of DSIDC, 3/4, State Emporia Building Baba Kharak Singh Marg, New Delhi-01	Sh. Surinder Rathi Advocate Mob: 9868315697
		42.	61 GF	7.00	70,000/-		
		43.	62 GF	7.00	70,000/-		
		44.	63 GF	7.00	70,000/-		
		45.	64 GF	7.00	70,000/-		
OA No.1091/95 DRT-II Dated 12.10.1998 in R.C. No.152/1999 Order Dated 22.05.09 Canara Bank Vs. M/s. P.S. Jain Motors & Others Rs.3,90,57,284/- alongwith costs, pendente lite and future interest w.e.f. 30.11.1999	Property Bearing No. 2823, Lothian Road, Kashmiri Gate, Delhi-06 (5 Shops)	46.	65 GF	7.00	70,000/-	17.07.2009 (Friday) at 11:00 am at Conference Room of DSIDC, 3/4, State Emporia Building Baba Kharak Singh Marg, New Delhi-01	Sh. Surinder Rathi Advocate Mob: 9868315697
		47.	66 GF	7.00	70,000/-		
		48.	67 GF	7.00	70,000/-		
		49.	68 GF	7.00	70,000/-		
		50.	69 GF	7.00	70,000/-		

Note: Total number of shops 46. **Any Outstanding dues/charges of any kind on the schedule property will be born by the Purchaser. The aforesaid properties shall not be sold below the reserve price mentioned above. Intending bidders are required to deposit the earnest money stated above by way of Pay Order/Demand Draft Payable at Delhi and favoring THE RECOVERY OFFICER-I, DRT-II, DELHI. The said deposit shall be adjusted in the case of successful bidder, otherwise refunded on the date of sale itself. Successful bidder shall have to deposit 25% of the sale proceeds by way of Pay Order/Demand Draft Payable at Delhi favouring THE RECOVERY OFFICER-I, DRT-II, DELHI immediately after the fall of hammer failing which the earnest money deposited shall be forfeited. The purchaser shall deposit the balance 75% of the sale proceeds along with the poundage fees @ 2% upto 1000/- and @ 1% exceeding Rs.1000/- of the sale price within 15 days from the date of auction sale. The property is being sold on "AS IS WHERE IS BASIS" and subject to conditions prescribed in the second schedule to the income Tax Act, 1961 & rules made there under, as applicable to the Recovery of Debts Due to Banks and Financial Institutions Act, 1993. Acceptance of highest bid will be subject to the approval of THE RECOVERY OFFICER-I, DRT-II, DELHI. Further details regarding sale proclamation can be obtained from the undersigned/Chief Manager, CANARA BANK, A.R.M. Branch, 1st Floor, Arya Samaj Road, Karol Bagh, New Delhi-05. Tel: 28751723, 28753962 & the Court Auctioneer. (P.S. SODHI) RECOVERY OFFICER-I, DRT-II, DELHI

Size 12x35 cm

ऋण वसूली अधिकारी-II, दिल्ली केशव कुंज, संस्कृति भवन, देशबन्धु गुप्ता रोड, झंडेवाला, नई दिल्ली-110055 सम्पत्तियों की सार्वजनिक नीलामी सूचना									
निम्नलिखित सम्पत्तियों निम्नलिखित विवरण अनुसार केनरा बैंक हेतु भुगतान योग्य देयकों की वसूली हेतु सम्पत्तियों के समूह अंकित तिथि, समय एवं स्थल में सार्वजनिक नीलामी द्वारा "जैसा है जहाँ है आधार" पर बिक्री की जायेगी।									
प्रकरण क्रमांक एवं शीर्षक	बिक्री हेतु सम्पत्तियों/दुकानों का विवरण	क्र. सं.	दुकान सं. तल	आरक्षित मूल्य (रु.लाखों में)	धरोहर राशि (रु. हजारों में)	तिथि समय एवं स्थान	न्यायालय नीलामीकर्ता		
ओ.ए. संख्या1091/1995 डी.आर.टी.-II तिथि 12.10.1998 आर.सी. सं.152/1999 आदेश तिथि 22.05.2009 केनरा बैंक नाम मैसर्स पी.एस. जैन मोटर्स एवं अन्य रु.3,90,57,284/- तिथि 30.11.1999 से प्रभाव के साथ लागू, लिखित एवं भविष्य व्याज राशि	सम्पत्ति क्रम संख्या 2823, लोथियान रोड, कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006	1.	6 भूतल	3.50	35,000/-	15.07.2009 (बुधवार) को प्रातः 11:00 बजे, सभाकक्ष डीएसआईडीसी 3/4, स्टेट एम्पोरिया बिल्डिंग, बाबा खड़क सिंह मार्ग, नई दिल्ली-01	श्री डी.के. सच्चर अधिवक्ता मोबाइल नं. 9811133636		
		2.	7 भूतल	2.50	25,000/-				
		3.	7ए भूतल	2.50	25,000/-				
		4.	8 भूतल	4.00	40,000/-				
		5.	9A भूतल	2.50	25,000/-				
ओ.ए. संख्या1091/1995 डी.आर.टी.-II तिथि 12.10.1998 आर.सी. सं.152/1999 आदेश तिथि 22.05.2009 केनरा बैंक नाम मैसर्स पी.एस. जैन मोटर्स एवं अन्य रु.3,90,57,284/- तिथि 30.11.1999 से प्रभाव के साथ लागू, लिखित एवं भविष्य व्याज राशि	सम्पत्ति क्रम संख्या 2823, लोथियान रोड, कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006	6.	10 भूतल	5.50	55,000/-	15.07.2009 (बुधवार) को प्रातः 11:00 बजे, सभाकक्ष डीएसआईडीसी 3/4, स्टेट एम्पोरिया बिल्डिंग, बाबा खड़क सिंह मार्ग, नई दिल्ली-01	श्री के.के. वोस अधिवक्ता मोबाइल नं. 9871471168		
		7.	11 भूतल	5.50	55,000/-				
		8.	14 भूतल	4.50	45,000/-				
		9.	15 भूतल	4.50	45,000/-				
		10.	18 भूतल	5.50	55,000/-				
ओ.ए. संख्या1091/1995 डी.आर.टी.-II तिथि 12.10.1998 आर.सी. सं.152/1999 आदेश तिथि 22.05.2009 केनरा बैंक नाम मैसर्स पी.एस. जैन मोटर्स एवं अन्य रु.3,90,57,284/- तिथि 30.11.1999 से प्रभाव के साथ लागू, लिखित एवं भविष्य व्याज राशि	सम्पत्ति क्रम संख्या 2823, लोथियान रोड, कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006	11.	20A भूतल	2.50	25,000/-	15.07.2009 (बुधवार) को प्रातः 11:00 बजे, सभाकक्ष डीएसआईडीसी 3/4, स्टेट एम्पोरिया बिल्डिंग, बाबा खड़क सिंह मार्ग, नई दिल्ली-01	श्री धनन्जय कुमार सिंह अधिवक्ता मोबाइल नं. 9810543549		
		12.	21 भूतल	2.50	25,000/-				
		13.	21A भूतल	3.50	35,000/-				
		14.	22 भूतल	4.50	45,000/-				
		15.	23 भूतल	4.50	45,000/-				
ओ.ए. संख्या1091/1995 डी.आर.टी.-II तिथि 12.10.1998 आर.सी. सं.152/1999 आदेश तिथि 22.05.2009 केनरा बैंक नाम मैसर्स पी.एस. जैन मोटर्स एवं अन्य रु.3,90,57,284/- तिथि 30.11.1999 से प्रभाव के साथ लागू, लिखित एवं भविष्य व्याज राशि	सम्पत्ति क्रम संख्या 2823, लोथियान रोड, कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006	16.	24 भूतल	2.50	25,000/-	16.07.2009 (गुरुवार) को प्रातः 11:00 बजे, सभाकक्ष डीएसआईडीसी 3/4, स्टेट एम्पोरिया बिल्डिंग, बाबा खड़क सिंह मार्ग, नई दिल्ली-01	श्री के.पी.एस. कोहली अधिवक्ता मोबाइल नं. 9811000041		
		17.	24A भूतल	2.50	25,000/-				
		18.	25 भूतल	5.50	55,000/-				
		19.	26 भूतल	5.50	55,000/-				
		20.	34 प्र.तल	2.00	20,000/-				
ओ.ए. संख्या1091/1995 डी.आर.टी.-II तिथि 12.10.1998 आर.सी. सं.152/1999 आदेश तिथि 22.05.2009 केनरा बैंक नाम मैसर्स पी.एस. जैन मोटर्स एवं अन्य रु.3,90,57,284/- तिथि 30.11.1999 से प्रभाव के साथ लागू, लिखित एवं भविष्य व्याज राशि	सम्पत्ति क्रम संख्या 2823, लोथियान रोड, कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006	21.	34A प्र.तल	2.50	25,000/-	16.07.2009 (गुरुवार) को प्रातः 11:00 बजे, सभाकक्ष डीएसआईडीसी 3/4, स्टेट एम्पोरिया बिल्डिंग, बाबा खड़क सिंह मार्ग, नई दिल्ली-01	श्री आर.एस. परमार अधिवक्ता मोबाइल नं. 9871473741		
		22.	35 प्र.तल	2.50	25,000/-				
		23.	36 प्र.तल	2.50	25,000/-				
		24.	37 प्र.तल	2.50	25,000/-				
		25.	38 प्र.तल	2.50	25,000/-				
ओ.ए. संख्या1091/1995 डी.आर.टी.-II तिथि 12.10.1998 आर.सी. सं.152/1999 आदेश तिथि 22.05.2009 केनरा बैंक नाम मैसर्स पी.एस. जैन मोटर्स एवं अन्य रु.3,90,57,284/- तिथि 30.11.1999 से प्रभाव के साथ लागू, लिखित एवं भविष्य व्याज राशि	सम्पत्ति क्रम संख्या 2823, लोथियान रोड, कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006	26.	39 प्र.तल	2.50	25,000/-	16.07.2009 (गुरुवार) को प्रातः 11:00 बजे, सभाकक्ष डीएसआईडीसी 3/4, स्टेट एम्पोरिया बिल्डिंग, बाबा खड़क सिंह मार्ग, नई दिल्ली-01	श्री आशीष कालिया अधिवक्ता मोबाइल नं. 9810536101		
		27.	40 प्र.तल	2.50	25,000/-				
		28.	43 प्र.तल	2.50	25,000/-				
		29.	45 प्र.तल	2.50	25,000/-				
		30.	46 प्र.तल	2.50	25,000/-				
ओ.ए. संख्या1091/1995 डी.आर.टी.-II तिथि 12.10.1998 आर.सी. सं.152/1999 आदेश तिथि 22.05.2009 केनरा बैंक नाम मैसर्स पी.एस. जैन मोटर्स एवं अन्य रु.3,90,57,284/- तिथि 30.11.1999 से प्रभाव के साथ लागू, लिखित एवं भविष्य व्याज राशि	सम्पत्ति क्रम संख्या 2823, लोथियान रोड, कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006	31.	47 प्र.तल	2.50	25,000/-	17.07.2009 (शुक्रवार) को प्रातः 11:00 बजे, सभाकक्ष डीएसआईडीसी 3/4, स्टेट एम्पोरिया बिल्डिंग, बाबा खड़क सिंह मार्ग, नई दिल्ली-01	श्री यू.एन. सिंह अधिवक्ता मोबाइल नं. 9891249549		
		32.	48 प्र.तल	2.50	25,000/-				
		33.	49 प्र.तल	2.50	25,000/-				
		34.	50 प्र.तल	2.50	25,000/-				
		35.	53 प्र.तल	2.50	25,000/-				
ओ.ए. संख्या1091/1995 डी.आर.टी.-II तिथि 12.10.1998 आर.सी. सं.152/1999 आदेश तिथि 22.05.2009 केनरा बैंक नाम मैसर्स पी.एस. जैन मोटर्स एवं अन्य रु.3,90,57,284/- तिथि 30.11.1999 से प्रभाव के साथ लागू, लिखित एवं भविष्य व्याज राशि	सम्पत्ति क्रम संख्या 2823, लोथियान रोड, कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006	36.	55 भूतल	7.00	70,000/-	17.07.2009 (शुक्रवार) को प्रातः 11:00 बजे, सभाकक्ष डीएसआईडीसी 3/4, स्टेट एम्पोरिया बिल्डिंग, बाबा खड़क सिंह मार्ग, नई दिल्ली-01	श्री एस.के. झा अधिवक्ता मोबाइल नं. 9810406924		
		37.	57 भूतल	7.00	70,000/-				
		38.	58 भूतल	7.00	70,000/-				
		39.	59 भूतल	7.00	70,000/-				
		40.	60 भूतल	3.50	35,000/-				
ओ.ए. संख्या1091/1995 डी.आर.टी.-II तिथि 12.10.1998 आर.सी. सं.152/1999 आदेश तिथि 22.05.2009 केनरा बैंक नाम मैसर्स पी.एस. जैन मोटर्स एवं अन्य रु.3,90,57,284/- तिथि 30.11.1999 से प्रभाव के साथ लागू, लिखित एवं भविष्य व्याज राशि	सम्पत्ति क्रम संख्या 2823, लोथियान रोड, कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006	41.	60A भूतल	3.50	35,000/-	17.07.2009 (शुक्रवार) को प्रातः 11:00 बजे, सभाकक्ष डीएसआईडीसी 3/4, स्टेट एम्पोरिया बिल्डिंग, बाबा खड़क सिंह मार्ग, नई दिल्ली-01	श्री सुरेन्द्र राठी अधिवक्ता मोबाइल नं. 9868315697		
		42.	61 भूतल	7.00	70,000/-				
		43.	62 भूतल	7.00	70,000/-				
		44.	63 भूतल	7.00	70,000/-				
		45.	64 भूतल	7.00	70,000/-				
46.	65 भूतल	7.00	70,000/-						

टिप्पणी:- कुल 46 दुकानें ** सम्पत्तियों /दुकानों में किसी प्रकार का कोई बकाया क्रयकर्ता द्वारा वहन किए जायेंगे। उक्त सम्पत्ति को उपरोक्त आरक्षित मूल्य से कम में नहीं बेचा जाएगा। इच्छुक बोलीदाताओं को दिल्ली में देययोग्य ऋण वसूली अधिकारी-I, डी.आर.टी.-II, दिल्ली के पक्ष में पे-ऑर्डर/डिमांड ड्राफ्ट के रूप में उक्त अंकित धरोहर राशि जमा करनी होगी। सफल बोलीदाता के मामले में कथित जमा राशि समायोजित कर ली जाएगी तथा असफल बोलीदाताओं के मामले में, उसे बिक्री के समाप्त के तुरन्त बाद बचत किसी व्याज के वापिस कर दिया जाएगा। सफल बोलीदाता को बोली छूटने के तुरन्त बाद, उक्त निर्दिष्ट धरोहर राशि समायोजित करने के बाद दिल्ली में देययोग्य ऋण वसूली अधिकारी-I, डी.आर.टी.-II, दिल्ली के पक्ष में पे-ऑर्डर/डिमांड ड्राफ्ट के रूप में बिक्री आगम की 25 प्रतिशत जमा करनी होगी अन्यथा धरोहर राशि जब्त कर ली जाएगी। क्रेता को नीलामी बिक्री की तिथि से 15 दिन के अन्दर-अन्दर बिक्री मूल्य की अधिकतम रु.1000/- 1 प्रतिशत की दर एवं रु.1000/- तक 2 प्रतिशत की दर से कमीशन शुल्क के साथ बिक्री प्रक्रिया की शेष राशि 75 प्रतिशत जमा करनी होगी। निर्धारित अवधि के अन्दर भुगतान न करने पर, सम्पत्ति को बिक्री की नहीं घोषणा के निर्गमन के बाद पुनः बेचा जाएगा। बिक्री के खर्च, यदि अधोहस्ताक्षरी उसे सही समझता है, को चुकाने के बाद, जमा राशि, सरकार के पास जब्त की जा सकती है और चूककर्ता क्रेता के सम्पत्ति के या राशि के किसी भाग जिसके लिए आगे बेचा जा सकता है, वे सभी दावे जब्त हो जायेंगे। सम्पत्ति को "जैसा है जहाँ है आधार" पर बेचा जा रहा है तथा जो बैंकों तथा वित्तीय संस्थानों के बकाया ऋणों की वसूली अधिनियम, 1993 को लागू अनुसार आयकर अधिनियम, 1961 की द्वितीय अनुसूची में निर्धारित शर्तों तथा उसमें दिए गए नियमों के अधीन होगी। उच्चतम बोली की स्वीकृति ऋण वसूली अधिकारी-I, डी.आर.टी.-II, दिल्ली के अधीन होगी। बिक्री उद्घोषणा के सम्बन्ध में विवरण अधोहस्ताक्षरी/मुख्य प्रबंधक केनरा बैंक, ए.आर.एम. शाखा, प्रथम मंजिल, आर्य समाज रोड, करोल बाग, दिल्ली-05 से प्राप्त किया जा सकता है। दूरभाष संख्या 011-287517